Proc. Leg. nº 1824/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 1135/2023

Página 1 de 2
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

“Retirar os troncos de árvore na escola EMEB
Professora Leila Franco Bueno Leme, neste
município”.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Alexandre – Japa que a esta subscreve

apresenta, nos termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu

encaminhamento ao Poder Executivo Municipal para as devidas providências,

executar a retirada  dos troncos de árvore na escola na EMEB Professora Leila
Franco Bueno Leme, localizada na Rua Vinhedo, bairro  Jardim Imperial, neste
município.

JUSTIFICATIVA

Munícipes da região procuraram este vereador solicitando

as devidas providências devido à necessidade de manutenção do local e pelo

grande fluxo de crianças que passam por ali diariamente.

Agradeço antecipadamente a atenção dos Nobres

Vereadores e da Exma. Sra. Prefeita e reafirmo meus protestos de elevada estimada

e consideração.

Proc. Leg. nº 1824/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

                                                  Foto anexa:

Valinhos, 09 de Março de 2023.

AUTORIA: VEREADOR ALEXANDRE – JAPA – PRTB

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 86VS2B518006M20C
		2023-03-09T16:44:18-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura